
 

 

бр. ________ 

 

 

Д О Г О В О Р 
за плаќање на заостанат долг на рати 

склучен на ден ______________________, помеѓу: 

1. ТРД РОБИ ДООЕЛ Штип, со седиште на ул. „Енгелсова“ 8 застапувано од Зоран Илиев, 

управител (во понатамошниот текст - Оператор) и 

2. __________________________________________________________________________, 

адреса _____________________________________ со кориснички договор __________, 

и шифра ______________ (во понатамошниот текст - Корисник). 

Член 1 

Според евиденцијата на Операторот, Корисникот има заостанат долг во вкупен износ 

од _____________ денари. 

ОБВРСКИ ОД ДОГОВОРОТ 
Член 2 

1. Корисникот се обврзува дека долгот од член 1, ќе го плати на ______ рати, според 
следнава динамика: 

1. _________ до _______.20__;  2. _________ до _______.20__;  3. _________ до _______.20__; 

4. _________ до _______.20__;  5. _________ до _______.20__;  6. _________ до _______.20__; 

7. _________ до _______.20__;  8. _________ до _______.20__;  9. _________ до _______.20__; 

 2. Операторот се обврзува дека нема намерно да ги прекинува услугите кои му ги нуди 
на корисникот преку својата мрежа, доколку корисникот навремено ги подмирува достасаните 
рати од овој договор (според динамиката прецизирана во точката 1 од овој член), како и 
редовните месечни побарувања на Операторот после потпишувањето на овој договор. 

 
ПРАВА ОД ДОГОВОРОТ 

Член 3 

Доколку било која од договорните страни ги прекрши обврските од овој договор, 
надлежeн суд e Основен Суд Штип. 

Член 4 

Овој договор е склучен во 3 примерока, од кои еден за Корисникот и два за Операторот 
и истиот стапува на сила со денот на потпишувањето од двете договорни страни. 

 

 

Корисник         Оператор 

 ___________________      ___________________ 
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